МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №6 «АЛЕНУШКА» Р.П.КУЗОВАТОВО

ПРИКАЗ

от 26.06.2024 года          № 69

О зачислении ребенка

В соответствии с Порядком приёма в муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад №6 «Аленушка» р.п.Кузоватово,  реализующем основную

образовательную программу дошкольного образования,  утвержденным приказом от

01.06.2023 года № 87,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МДОУ д/с №6 «Алёнушка» на обучение:

№

п/п

Личный

номер

ребенка

Номер направления

и дата выдачи

Дата

зачисления

Группа

1. 11/24 73216/ВА/240626395 26.06.2024 вторая

группа

раннего

возраста

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий   С.И.Зобкова
 подпись М.П. расшифровка подписи